
Edição CCCXLIV - Suplementar
Publicada em 21/03/2024
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

1

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE ATOS
DO PODER EXECUTIVO: 
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA
ATOS DO GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS DO PREFEITO

PORTARIA N.º 067/GP/2024
Designa Gestor e Responsável Técnico.
KAYO AMADO, Prefeito do Município de São Vi-
cente, no uso das atribuições que lhe são conferi-
das por Lei,
RESOLVE:
I - Designar a Sra. Gloria Yogui, contadora, devida-
mente habilitada no C.R.C. sob n.º 1SP308657/0-4, 
e o Sr. Gustavo Sellera Godoy, engenheiro, devi-
damente habilitado no CREA sob n.º 5060991925, 
para, respectivamente, exercerem as funções de 
GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO dos convênios 
a serem firmados com a Secretaria de Governo e 
Relações Institucionais do Governo do Estado de 
São Paulo.
II - Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de janeiro 
de 2024.
III - Revoga-se as Portarias N.º 199/GP/2023 e  N.º 28/
GP/2024.
Registre-se e cumpra-se.
São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, 
Cellula Mater da Nacionalidade, em 21 de março de 
2024.
KAYO AMADO
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM) 
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Vinicius Claro Gouvêa do Carmo (Mtb 96.005/SP)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Stephany Gonçalves Ribeiro

CONTATOS IMPRENSA 
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/5BEW4-DK6MS-GDL4G-U6HDX

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 21/03/2024 17:31:18 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5BEW4-DK6MS-GDL4G-U6HDX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 21/03/2024 17:31 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/5BEW4-DK6MS-GDL4G-U6HDX

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.




